

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
50-671 Wrocław, ul. Strzegomska 6
KANCELARIA
Wpł. dnia 16-08-2021
L.dz. 10 Muz 121 DPAON

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wrocławiu
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	7) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
nazwa oferenta: FEDERACJA KIBICÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH numer: 0000643428 - Krajowy Rejestr Sądowy forma prawna: inna strona WWW: www.federacijakn.pl telefon: 792930094 email: pawel.parus@federacijakn.pl	Adres siedziby ulica: UL. SZEWSKA 66/67A miejscowość: WROCŁAW kod pocztowy: 50-139 poczta: Wrocław
Adres do korespondencji ulica: UL. SZEWSKA 66/67A miejscowość: WROCŁAW kod pocztowy: 50-139 poczta: Wrocław	2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)
Oferent 1 PAWEŁ PARUS tel.:603765771 email:pawelparus@gmail.com	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	FKN on tour 2021		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	02.09.2021	Data zakończenia
30.11.2021			
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
<p>Syntetyczny opis zadania: Zadanie pn. „FKN on tour 2021” polega na organizacji cieszących się ogromną popularnością 5 jednodniowych wyjazdów na imprezy sportowo-rekreacyjne odbywających się na terenie całego kraju. Dzięki jednodniowej formule wyjazdu będą mogły w nim uczestniczyć osoby ze znacznym stopniem niepełnosprawności, niezdolne do samodzielnej egzystencji, dla których wsparcie na wyjazdowy dzień będą świadczyć asystenci lub opiekunowie. W ramach planowanego projektu zamierzamy sfinansować: - koszty transportu: wynajem busa, paliwo, praca kierowcy; - koordynację projektu (kierownik); - księgowość. Planujemy organizację wyjazdów na następujące 5 meczów: 2.09.2021 Polska - Albania w Warszawie, 8.09.2021 Polska - Anglia w Warszawie, 17-20.09.2021 Radomiak Radom - Śląsk Wrocław w Radomiu (nie ma jeszcze ustalonego dokładnego terminu). Informacja o dokładnym terminie zostanie opublikowana na stronie internetowej. 1-4.10.2021 Lech Poznań - Śląsk Wrocław w Poznaniu (nie ma jeszcze ustalonego dokładnego terminu). Informacja o dokładnym terminie zostanie opublikowana na stronie internetowej. 22-25.10.2021 Wisła Kraków - Śląsk Wrocław (nie ma jeszcze ustalonego dokładnego terminu). Informacja o dokładnym terminie zostanie opublikowana na stronie internetowej. Informacje o wyjazdach umieszczane będą na stronie: www.federacijakn.pl/fknon tour.</p> <p>W każdym z wyjazdów będzie uczestniczyło 18 osób: 12 osób z niepełnosprawnościami i 6 asystentów/opiekunów. W sumie planujemy udział w projekcie 30 osób z niepełnosprawnościami i 10 asystentów/opiekunów - mieszkańców gminy Wrocław. Zaletami takich wyjazdów są przede wszystkim: niski koszt organizacji, wysoki stopień integracji, szerokie spektrum aktywizacji, profesjonalizm podczas realizacji i ogromna popularność, jaką cieszą się one w środowisku osób z niepełnosprawnościami mieszkających we Wrocławiu. Wszystkie wyjazdy na imprezy sportowe będą połączone ze zwiedzaniem miast docelowych.</p> <p>Wyjazdy zostaną organizowane według zbliżonych scenariuszy, które składać się będą z następujących punktów: 1. Ogłoszenie o wyjeździe i rekrutacja, 2. Kontakt z organizatorem i zapewnienie wejściówek,</p>			

3. Organizacja transportu,
4. Zaplanowanie konkretnego wyjazdu,
5. Wyjazd na imprezę sportową,
6. Rozliczenie wyjazdu,
7. Podsumowanie medialne wyjazdu: wstawienie zdjęć na stronę i profile społecznościowe.

Plan każdego wyjazdu:

1. Zbiórka na wyznaczonym miejscu,
2. Transport do miejscowości docelowej,
3. Zwiedzanie miasta, integracyjny posiłek,
4. Mecz,
5. Powrót do Wrocławia.

Pomimo tego, że wyjazdy na imprezy sportowe i turystyczne nie są niezbędnym elementem egzystencji osób niepełnosprawnych, to jednak stanowią istotny wskaźnik jakości życia w XXI w. Dostarczają wielu wrażeń i satysfakcji z odkrywania świata i pozwalają przeżyć coś niezwykłego. Można sobie wyobrazić, iż dla osoby niepełnosprawnej, która stereotypowo kojarzy się z zamknięciem w czterech ścianach każdy wyjazd na atrakcyjne wydarzenie sportowe może być niezapomnianą przygodą. Życie osoby niepełnosprawnej bardzo często ograniczone jest do monotonna codziennych czynności rehabilitacyjno-egzystencjalnych. Regularne podróżowanie i zwiedzanie ciekawych miejsc jest więc dla tych ludzi barwną odskocznią od szarego zwykle życia. Kolekcja przeżyć i doświadczeń sportowych znacząco poprawia samopoczucie, przywracając przy okazji wiarę we własne możliwości, a nawet sens życia. Niezwykle cenne są walory integracyjne turystyki sportowej. Sama konieczność opuszczenia domu likwiduje samotność i wyciąga osoby niepełnosprawne z izolacji społecznej. Wyjazdy siłą rzeczy zmuszają do aktywności i przełamania lęku przed kontaktami z obcymi ludźmi. Wspólne podróże wpływają także na powstawanie tzw. grup wsparcia, w których łatwiej o rozwiązywanie osobistych problemów dzięki rozmowom i konsultacjom z ludźmi, którzy znajdują się w podobnej sytuacji życiowej. Tego typu kontakty mogą okazać się niezwykle cenne w rozwoju innych aktywności. Ponadto same w sobie stanowią okazję do nawiązania nowych znajomości, a nawet przyjaźni. Wyjazdy na imprezy sportowe bardzo często stają się z czasem pasją osób, które uczestniczą w tym obszarze aktywności. Poznawanie i odkrywanie atrakcyjnych zakątków kraju jest swoistą lekcją geografii i historii, a więc ma także nieocenione walory edukacyjne.

Miejsce realizacji zadania:

Zadanie obszarach organizacyjnej i księgowej będzie realizowane we Wrocławiu, w siedzibie Federacji Kibiców Niepełnosprawnych przy ulicy Szewskiej 66 /67a. Lokal ten jest przystosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Merytoryczne zadanie będzie realizowane na terenie całego kraju, a w szczególności w miejscach docelowych planowanych wyjazdów: Warszawie, Radomiu, Poznaniu i Krakowie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / Źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Ilość uczestników.	30 osób z niepełnosprawnościami i 10 asystentów-opiekunów. W każdym wyjeździe weźmie udział średnio 18 osób (12 osób z niepełnosprawnościami i 6 opiekunów-asystentów).	Listy obecności, zdjęcia.
Ilość wyjazdów na imprezy sportowe (mecze piłki nożnej)	5 wyjazdów	Dokumenty księgowe, listy obecności, zdjęcia.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Doświadczenie w realizacji działań planowanych w ofercie

Federacja Kibiców Niepełnosprawnych działa na terenie całej Polski - zrzesza i wspiera lokalne grupy kibiców niepełnosprawnych w poszczególnych miastach w Polsce (obecnie 15). Podstawowym celem Federacji jest działalność na rzecz rozwoju kibiców niepełnosprawnych oraz organizacji ich wspierających z terenu Rzeczypospolitej Polskiej, a także promocja dostępności obiektów sportowych jako obiektów użyteczności publicznej (stadiony, hale, boiska). Misją Federacji jest wspieranie, promowanie i dążenie do świata sportu (a w szczególności piłki nożnej) bez barier, pozbawionego wykluczeń bez względu na stan zdrowia.

Federacja Kibiców Niepełnosprawnych na 5 letnie doświadczenie w zakresie organizacji wyjazdów na mecze reprezentacji Polski odbywające się zarówno w kraju, jak i Europie. Ścisła współpraca z Klubem Kibiców Niepełnosprawnych Śląska Wrocław pozwala na wykorzystywanie środka transportu KKN oraz kanałów dystrybucji informacji.

FKN od 5 lat realizuje projekt finansowany ze środków Fundacji PZU, polegający na organizacji wyjazdów na mecze reprezentacji Polski dla osób z niepełnosprawnościami.

FKN od pięciu lat współpracuje z organizacjami pozarządowymi zrzeszającymi kibiców z niepełnosprawnościami w zakresie organizacji wyjazdów na różnorakie imprezy sportowe odbywające się w kraju i poza granicami.

W latach 2019-2020 realizacja projektu ze środków Narodowego Instytutu Wolności FIO "Futbol bez barier", w ramach którego FKN zorganizował 6 wyjazdów na mecze reprezentacji Polski dla osób z niepełnosprawnościami.

Federacja Kibiców Niepełnosprawnych swoimi działaniami promuje aktywność osób z niepełnosprawnościami, dobre praktyki w zakresie szeroko rozumianego sportu oraz architektury (rozwiązania na stadionach i wokół nich). To jeden z obszarów naszej działalności wpisujący się w misję popularyzacji i zwiększaniu dostępności sportu i obiektów sportowych dla OzN. Wnioskodawca prowadził szkolenia (w latach 2018 i 2019) dla Delegatów Meczowych Polskiego Związku Piłki Nożnej. Zakres nich obejmował: savoir-vivre wobec osób z różnymi niepełnosprawnościami, dobre praktyki w budowie i dostosowaniu stadionów dla osób z różnymi niepełnosprawnościami, ogólną promocję aktywizacji OzN poprzez udział w imprezach sportowych oraz budowanie pozytywnych postaw wobec pracowników np. stewardów imprez masowych.

Wnioskodawca jest zaangażowany w implementację audiodeskrypcji sportowej na meczach piłki nożnej w Polsce. Jest również główną platformą promocji tejże usługi wśród stowarzyszeń, zrzeszeń i innych podmiotów, których beneficjenci korzystają z tego rodzaju komentarza podczas m.in. meczów piłkarskiej reprezentacji Polski.

Zasoby, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zasoby rzeczowe

Federacja kibiców niepełnosprawnych do realizacji zadania wykorzysta zasoby znajdujące się w biurze przy ulicy Szewskiej 66/67 a we Wrocławiu: komputery, drukarkę, artykuły biurowe, internet, meble biurowe. Lokal jest przystosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Do realizacji zadania Federacja Kibiców Niepełnosprawnych wykorzysta także busa wypożyczonego bezpłatnie od Stowarzyszenia Klub Kibiców Niepełnosprawnych.

Przewidywany wkład rzeczowy: 0,00 zł

Zasoby kadrowe

Kierownik projektu

Koszt pracy kierownika projektu wyceniony został na 300 zł brutto miesięcznie. Wyliczenie: 30 zł x 10 godz.

Obowiązki kierownika projektu: stworzenie oferty, zatrudnienie kadry realizującej projekt, ustalenie terminów wyjazdów, organizacja wyjazdów, zgromadzenie dokumentów księgowych, zamówienie transportu, wybór dostawców usług, rekrutacja uczestników, sprawdzenie dokumentacji projektu, sporządzenie zbiorczej listy, kontrola projektu, przygotowanie materiałów do sprawozdania końcowego.

Wymagania: wykształcenie wyższe, umiejętność kierowania projektem, minimum 2 lata doświadczenia przy zarządzaniu projektem, dyspozycyjność, umiejętność współpracy.

Kierownikiem projektu będzie członek zarządu federacji, osoba z niepełnosprawnością ruchową od 2000 roku. Od 2008 roku pracuje przy projektach związanych z aktywizacją osób niepełnosprawnych.

W 2008 roku założył Klub Kibiców Niepełnosprawnych, którego celem jest aktywizacja osób niepełnosprawnych, m.in. poprzez udział w imprezach sportowych (ponad 250. wyjazdów osób niepełnosprawnych na imprezy sportowe).

Od 2010 roku pełni funkcję kierownika 25 projektów finansowanych ze środków: samorządowych, PFRON, unijnych.

Ekspert ds. rozliczeń i księgowości

Koszt pracy wyceniony został na 300 zł brutto miesięcznie. Wyliczenie: 30 zł x 10 godz..

Kandydatem jest absolwentka kierunków „Ekonomia „i „Administracja” przy Uniwersytecie Wrocławskim.

Od ponad 10 lat zajmuje się obsługą finansowo-księgową projektów współfinansowanych ze środków unijnych (w szczególności realizowanych w ramach POKL). Posiada również doświadczenie w prowadzeniu księgowości organizacji non profit - fundacji i stowarzyszeń, także realizujących zadania ze środków publicznych (Gmina Wrocław, PFRON).

Zakres obowiązków: ocena zgodności i racjonalności rozliczeń oraz ponoszonych kosztów, kontrola finansów, księgowanie faktur i prowadzenie dokumentacji finansowej, sporządzenie sprawozdania merytoryczno-finansowego z wykonania zadania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wyjazd 2 busami do Warszawy na mecz Polska-Albania (koszty wynajmu busa, paliwa i zatrudnienia kierowcy)	1 800,00 zł		
2	Wyjazd 2 busami do Warszawy na mecz Polska-Anglia (koszty wynajmu busa, paliwa i zatrudnienia kierowcy)	1 800,00 zł		
3	Wyjazd 2 busami do Radomia na mecz Radomiak-Śląsk (koszty wynajmu busa, paliwa i zatrudnienia kierowcy)	1 600,00 zł		
4	Wyjazd 2 busami do Poznania na mecz Lech-Śląsk (koszty wynajmu busa, paliwa i zatrudnienia kierowcy)	1 300,00 zł		
5	Wyjazd 2 busami do Krakowa na mecz Wisła-Śląsk (koszty wynajmu busa, paliwa i zatrudnienia kierowcy)	1 700,00 zł		
6	Kierownik projektu: 3 m-ce * 300 zł brutto wraz z pochodnymi	900,00 zł		
7	Ekspert ds. księgowości: 3 m-ce * 300 zł brutto wraz z pochodnymi	900,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Federacja Kibiców Niepełnosprawnych

PREZES

Michał Ptas

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

FEDERACJA KIBICÓW
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

ul. Szewska 66/67A

50-139 Wrocław

KRS 0000643428, NIP 8971830180

Data: 16.08.2021r.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.